
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rend

or 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

21 27.02.2023 Kërkesë për informacion për ZK 

2294 B. Tiranë. 

01.03.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

20 20.02.2023 Kërkesë për ndryshim të 

treguesve të zhvillimit të Nj.S. 

SA.N.135 të PPV B. Sarandë. 

27.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

19 20.02.2023 Kërkesë për rishikim të PPV për 

një pjesë të Nj.S. FI.B.90 dhe 

HI.N.807 në fshatin Ilias, B. 

Himarë. 

27.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

18 20.02.2023 Kërkesë për ndryshim të kufinjve 

të Nj.S. VL.UB.5.1572 të PPV B. 

Vlorë. 

27.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

17 20.02.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të 7 pasurive sipas 

PPV B. Himarë. 

27.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

16 17.02.2023 Kërkesë për ndryshim të kushteve 

të zhvillimit në 2 Nj.S. të PPV B. 

Himarë. 

24.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

15 17.02.2023 Kërkesë për rishikim të PPV Nj.S 

HI.N.1214, Dhërmi, B. Himarë. 

24.02.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

14 17.02.2023 Kërkesë për interpretim. 06.03.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

interpretim. 

E Plotë Nuk ka 

13 16.02.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

treguesve të zhvillimit në PPV-në 

e B. Sarandë, pasaporta e NJ.S. 

KS.UB.7.462. 

24.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk ka 

12 14.02.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kategorisë së zonës nga SHA dhe 

Argëtim në Kategorinë A, Banim. 

ZK 1066 Babrru, B. Kamëz. 

24.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk ka 



  

 

11 14.02.2023 Kërkesë për kopje të hartës 

kadastrale të vitit 1974, B. Fushë 

Krujë. 

24.02.2023 Dërgim për shqyrtim dhe kompetencë E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

10 13.02.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurise të 

ndodhur sipas PPV në Nj.S. 

HI.B.1196, Potam, B. Himarë. 

24.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

09 13.02.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

bujqësore të pasurisë të ndodhur 

sipas PPV në Nj.S. Hi.N.755, 

Vuno, B. Himarë. 

24.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

08 08.02.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kategorisë së përdorimit të tokës 

dhe parametrave në Nj.S 

G1_IS1_01 dhe G1_AR23_06. 

13.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

07 07.02.2023 Kërkesë për marrje në shqyrtim të 

mundësisë për ndryshimin e 

destinacionit të përdorimit të 

tokës në PPV të B. Himarë. 

13.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

06 07.02.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurive të cilat 

ndodhen sipas PPV në Nj.S. 

LU.B.347, Piqeras, B. Himarë. 

13.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

05 07.02.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kategorisë së përdorimit të tokës 

dhe parametrave në Nj.S 

G1_IN4_01 dhe G1_AR4_04. 

13.02.2023 Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 



  

 

04 01.02.2023 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim në një pasuri të ndodhur 

në Nj.S. 435, Palasë, B. Himarë. 

13.02.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

03 01.02.2023 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim në disa pasuri të 

ndodhura sipas planit në Nj.S. 

HI.N.435, Palasë, B. Himarë. 

13.02.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

02 01.02.2023 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim të një pasurie të ndodhur 

në 3 njësi, në Nj.S. Lu.N.150B, 

Nj.S. LU.U.145 dhe 

HI.UB.20.389, Lukovë, Borsh, B. 

Himarë. 

13.2.2023 

Kthim përgjigje të kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk Ka 

01 01.02.2023 Kërkesë për sqarim në lidhje me 

mënyren e aplikimit të 

koeficentëve të interesit të 

Ndërtimit dhe KSHT në rastin e 

B. Krujë. 

14.02.2023 

Kthim përgjigje kërkesës për sqarim 

në lidhje me mënyrën e aplikimit të 

koeficientëve të Intensitetit të 

Ndërtimit dhe KSHT në rastin e 

bashkisë Krujë 

E Plotë Nuk Ka 

 

 

 

 


